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Poznajemy Siedlce!
W poniedziałek – 17 czerwca br. dzieci z grup „Krasnale” i „Skrzaty” wyruszyły w podróż pociągiem ze stacji PKP Mordy Miasto
do Siedlec.  Wyprawa koleją okazała się bardzo emocjonująca i  atrakcyjna, gdyż część przedszkolaków jechała pociągiem po raz
pierwszy!

Tuż przed wyjazdem dzieci zostały zapoznane z historią Siedlec, dzięki lekturze książki "Siedlce. Wehikuł czasu". Dowiedziały się, jakie
miejsca odwiedzą w czasie spaceru po mieście. Po przyjeździe do Siedlec 6-latki A i B dostały od wychowawczyń ważne zadanie – uważne
obserwowanie otoczenia i wyszukiwanie zabytkowych obiektów z kart do gry „Siedlecki PiotruśJacuś”, po czym skierowały swoje
kroki do centrum miasta. Spacer uliczkami Siedlec był m.in.: okazją do wyszukiwania różnic pomiędzy małym miasteczkiem, jakim są
Mordy, a dużym miastem, jak również utrwalania umiejętności bezpiecznego poruszania się po skrzyżowaniach z sygnalizacją świetlną.

Po  intensywnym marszu  przyszedł  czas na chwilę  relaksu przy fontannach na Pl.  Sikorskiego  oraz  lody w „Cukierni  z
Klonowej”.  Następnie grupy udały się w dalszą drogę, podziwiając z oddali symbol miasta - monumentalnego „Jacka” na
ratuszowej wieży, Pomnik Niepodległości poświęcony Józefowi Piłsudskiemu, strzeliste wieże katedry pod wezwaniem
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny czy zabytkowe budynki Banku i Hali Targowej.

Następnie przedszkolaki udały się na posiłek do Galerii Siedlce i zadowolone wróciły pociągiem do Mordów. To była ostatnia wycieczka
oddziałów przedszkolnych!

Przed dziećmi  czas  wakacyjnego odpoczynku oraz  małych  i  dużych wypraw.  Dlatego też  zachęcamy serdecznie  do  rodzinnego
poznawania Siedlec i najbliższej okolicy. Nasz region, kryje w sobie jeszcze wiele tajemnic, które dzieci z pewnością chętnie poznają.
Pomocne mogą być w tym publikacje "Stowarzyszenia tutajteraz":

- https://tutajteraz.org/projekty/projekty2/siedlce-historia-dla-najmlodszych/

- https://tutajteraz.org/projekty/projekty2/karty-pracy-dla-dzieci/ 

oraz materiały ze strony siedleckiego PTTK-u: https://pttksiedlce.pl/siedlecki-piotrus-jacus/
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